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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42215025Q

2. Data e Regjistrimit 15/10/2014
3. Emri i Subjektit GLOBCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Qendra 
Turdiu, Kati i 4 teknik, Hyrja 1B, Nr.Pasurie 10/294+1-10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te importoje apo eksportoje, te magazinoje, apo tregtoje me 
shumice apo pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial, makineri apo 
pajisje, autovetura etj, lende te pare minerare, apo lende te 
pare per ndertim apo asflat si dhe te cdo lloj malli tjeter. 
Shoqeria mund te mari pjese ne cdo lloj tenderi apo oferte 
publike e bere nga autoritet shteterore. Shoqeria mund te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, apo promocionit 
pa dallim produkti sipas ligjit ne fuqi. Shoqeria mund te 
kryej gjithashtu cdo veprimtari tregtare, biznesi, industrial 
apo financiar me qellim arritjen e objektivave te aktivitetit 
tregtar te shoqerise si dhe çdo veprim dhe transaksion ne 
lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat jane te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
shoqerise. Import - ekpsort te imputeve bujqesore.
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Gentian Çelo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2022 Deri: 04/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Kodra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBCOM
E-Mail: arturalla1@gmail.com  
Telefon: 0662075381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672635-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772833-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.12.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Komuna Xhafzotaj, Rruga e Pularisë, brenda Ambienteve të 
Rafinerisë së Shoqërisë OLIM, Tankeri Nr.2, Zona Kadastrale 2574, Nr. Pasurisë 
27/157, 27/158;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60AE4C6-781F-455C-975B-1468B6FC1E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB66600-4D7A-47E7-9293-EE7E9F53BCEE


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098326-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
17.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.Saktesimi i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 453 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128408-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.07.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres km 10, Objekt me Zone kadastrale nr 1167, dhe nr 
pasurie 694/18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i I-re, Pallati.Kirschberg ( prane Cirkut ), kati i 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183642-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189859F-EADB-419C-BB7D-1E66C0626C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4C8A6A-D693-4B07-B680-B51999AD5A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4C8A6A-D693-4B07-B680-B51999AD5A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F72F47E-38E6-4255-86CF-C58829687923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F72F47E-38E6-4255-86CF-C58829687923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBA49C5-6BF1-4BFC-A8A0-F78F3E1B23CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C3D6CB-D48D-4790-8E34-06BAA2F5B8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4A64F1-09EA-45F1-B38E-27CD31B8ED17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4A64F1-09EA-45F1-B38E-27CD31B8ED17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501412-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, rruga 4 Deshmoret, zona kadastrale 8370, nr pasurie 7/407-
N7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-577959-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane - Durres km 10, Objekt me Zone kadastrale nr 1167, dhe nr 
pasurie 649/18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres km 10, Objekt me Zone kadastrale nr 1167, dhe nr pasurie 
694/18;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF76F4-DE21-47DE-B22E-22583B256B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2721F80D-16DF-4BB7-BE45-23C1F8653DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997AD394-2B9E-427D-B99D-7AF652A09A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC8E99-8EE0-4073-8696-AAF964838C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EC0237-0CAE-4704-804F-D9A5D2DB948D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CFB59A-71F7-4ACA-BC3E-E63471F4E5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CFB59A-71F7-4ACA-BC3E-E63471F4E5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A526DD9-F8FC-4BB1-9DBB-48D55AC58DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664E4016-6AFB-4B01-AD8B-57727A6E0147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664E4016-6AFB-4B01-AD8B-57727A6E0147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534EFA42-97A5-4B6E-9C5C-EC7129D129E0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744211-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 08.06.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Te importoje apo eksportoje, te magazinoje, apo tregtoje me shumice 
apo pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industrial, makineri apo pajisje, autovetura etj, lende te pare minerare, apo lende te pare 
per ndertim apo asflat si dhe te cdo lloj malli tjeter. Shoqeria mund te mari pjese ne cdo 
lloj tenderi apo oferte publike e bere nga autoritet shteterore. Shoqeria mund te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e marketingut, apo promocionit pa dallim produkti sipas ligjit ne fuqi. 
Shoqeria mund te kryej gjithashtu cdo veprimtari tregtare, biznesi, industrial apo financiar 
me qellim arritjen e objektivave te aktivitetit tregtar te shoqerise si dhe çdo veprim dhe 
transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose 
te pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise.")          u be            ("Te importoje 
apo eksportoje, te magazinoje, apo tregtoje me shumice apo pakice mallra te 
ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial, makineri apo 
pajisje, autovetura etj, lende te pare minerare, apo lende te pare per ndertim apo 
asflat si dhe te cdo lloj malli tjeter. Shoqeria mund te mari pjese ne cdo lloj tenderi 
apo oferte publike e bere nga autoritet shteterore. Shoqeria mund te zhvilloj aktivitet 
ne fushen e marketingut, apo promocionit pa dallim produkti sipas ligjit ne fuqi. 
Shoqeria mund te kryej gjithashtu cdo veprimtari tregtare, biznesi, industrial apo 
financiar me qellim arritjen e objektivave te aktivitetit tregtar te shoqerise si dhe çdo 
veprim dhe transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat jane 
te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise. Import - 
ekpsort te imputeve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860295-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76329D5-9261-40C6-A86B-60DC2F5603F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76329D5-9261-40C6-A86B-60DC2F5603F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C590C-09C7-490A-A135-743C5EB248B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F188B225-6637-4C9B-A5A5-D0EB0FF7EFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA9B3E-F919-4D2B-BD94-E5BECD9B85B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA9B3E-F919-4D2B-BD94-E5BECD9B85B5


6

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091155-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.12.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, km 10, objekt me zone kadastrale nr 1167, nr pasurie 
649-18;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, rruga 4 Deshmoret, zona kadastrale 8370, nr pasurie 7/407-
N7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 8, rruga 4 Deshmoret, zona kadastrale 8370, nr pasurie 7/407-N7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane - Durres km 10, Objekt me Zone kadastrale nr 1167, dhe nr pasurie 
649/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093232-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.12.2016 per mbylljen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, km 10, objekt me zone kadastrale nr 1167, nr pasurie 649-18;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB6BB0D-F554-43A2-9816-164D2A85FF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC9B4E4-93C2-4AE4-8CA5-3E7F70DF4DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98BA603-B5A4-43B3-A340-59AF282E77CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98BA603-B5A4-43B3-A340-59AF282E77CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A6D6BA-BCB5-441C-A1F3-9A61745669E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CCB5C8-6307-4AB4-9ADC-0316E48B7BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC0AEF6-704F-468F-8A92-D20A796B21D6
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paguar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147317-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.02.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane- Durres, km.10, Objekt me Zone Kadastrale 1167, Nr Pasurie 
691/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400181-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531635-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane- Durres, km.10, Objekt me Zone Kadastrale 1167, Nr Pasurie 691/47;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC0AEF6-704F-468F-8A92-D20A796B21D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB1173-DB83-4B7C-9BAF-4871A22C583C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FE636B-D8D4-44F8-AA86-5C99C95AC65F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FE636B-D8D4-44F8-AA86-5C99C95AC65F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1213BB18-D013-4437-9626-13864DF0D204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF92C806-7B3B-4EA8-AF13-4A1861E2D0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12C28E1-4003-4FDB-ADE3-8756A6C22AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F036992-37DF-4B5F-BAD9-977B828A1430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3FAF96-5647-46AF-BD48-B8CA9E341C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD996FC0-9263-4229-82FC-E870414026C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD996FC0-9263-4229-82FC-E870414026C6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894251-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-143879-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arturalla1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
453 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211395-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë datë 26.05.2019, për 
miratimin e shitjes së kuotave. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.3072 Rep, 
Nr.1253 Kol date 27.05.2019.  
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Kodra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "21,00             Kontributi ne para "21.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tedi Beqaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E0CD33-29C8-4053-8F6F-2AD574EF4BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E0CD33-29C8-4053-8F6F-2AD574EF4BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A965C272-1580-446A-8F37-D4AD910080D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4FBBC3-C969-4522-A7EC-23E6B1C3938D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233C7AD2-5CD8-45AC-92A9-CBA1A8627A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFDE3EF-FD55-4D4F-94EA-4E95D2249A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFDE3EF-FD55-4D4F-94EA-4E95D2249A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A741AD-6F8B-4AEF-A2FD-98C385A218F8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Alla")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Alla")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Alla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214513-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 31.05.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Artur Alla dhe emerimin e Tedi Beqaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tedi Beqaj")                      Nga data "31/05/2019             
Ne daten "31/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Artur Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350890-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 25.09.2019, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 49 % të kuotave të ortakut Z. Artur 
Alla që zotëron në shoqërinë "GLOBCOM" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.1001 Rep.,Nr.220/1 Kol., datë 26.09.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Artur 
Alla dhe palës blerëse Z. Tedi Beqaj dhe Z. Andi Kodra. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Alla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Beqaj")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A71B02C-FBE1-4363-B2FB-45981D6458EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41430289-B7CB-4F02-A03F-AF32CF97DAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79311F8F-E378-415F-BA1C-C2C3A015E9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79311F8F-E378-415F-BA1C-C2C3A015E9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C14C40-448A-4B4B-A865-01394EEA4938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C14C40-448A-4B4B-A865-01394EEA4938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E5822A-C108-4DF0-8E9F-3651365A7C58
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("30.000,00")            u be              ("63.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Beqaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("63,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Kontributi në para ishte                      
("21.000,00")            u be              ("37.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("21,00")            u be              ("37,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362223-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
PAGESE GJOBE QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanci 2018 Model SKK e Permiresuara  Globcom 1-compressed.pdf
Vendim i ortakeve per bilancin 2018 (2).pdf
Bilanci 2018 Model SKK e Permiresuara  Globcom 1-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478100-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Komuna Xhafzotaj, Rruga e Pularisë, brenda Ambienteve të Rafinerisë së Shoqërisë 
OLIM, Tankeri Nr.2, Zona Kadastrale 2574, Nr. Pasurisë 27/157, 27/158;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E339674-3889-4B9D-8C61-23976CB6990B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0F0C86-4373-4929-A35E-CDDE7B949835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0F0C86-4373-4929-A35E-CDDE7B949835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4966651C-538D-4D03-865E-DB879A4997CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F468FD-9B32-4D22-827C-1F9500A482AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C28FC0F-6EBD-4550-A3A3-D6CA11FBFD15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FFA245-BB89-489E-8F6D-47CE68EA4300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E1CE1-1AF9-4E9B-A62A-5FA70FBB1942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB00999B-9C8A-4261-A8EF-570F1D3D6DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2284E27-4A4F-4ADB-89E5-F54F5B2BFAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2894AF9E-7E1F-4835-80F1-3188E9451890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E9A2A2-8D36-43B2-83E9-427CAE393160
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569074-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim i Asamblese per vitin 2019.pdf
Bilanci 2019 Model SKK e Permiresuara  Globcom_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690997-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati i 4 teknik, Hyrja 1B, Nr.Pasurie 
10/294+1-10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 8, rruga 4 Deshmoret, zona kadastrale 8370, nr pasurie 7/407-N7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-759095-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
GJOBE BILANCI 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E9A2A2-8D36-43B2-83E9-427CAE393160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41A4FBF-1C6A-4F98-96E7-CE95311B418F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3729400-22F5-48AE-8485-0FE2CC6FD7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3729400-22F5-48AE-8485-0FE2CC6FD7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455A8CE7-85C4-4C81-9577-D73B156DBF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88EC352-3B34-42A8-9D97-72BE6B40ED80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C646A-A612-406B-911A-6D4F353FF502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39B8FEF-6BD4-4849-80E0-A0F5EBA5C0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99573EB6-0BE6-4683-AFDF-BED0CC0C208A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99573EB6-0BE6-4683-AFDF-BED0CC0C208A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B91B35-7B9F-4F63-9E25-DE8807627395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B91B35-7B9F-4F63-9E25-DE8807627395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC07C09C-F51B-4085-B791-36517A4E6084
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese per fitimin 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyrat financiare per vitin 2020 Compressed.pdf
Pasqyrat financiare per vitin 2020 Compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874201-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.03.2022 ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes së administratorit Tedi Beqaj dhe 
emërimi në detyrën e administratorit të z. Gentian Çelo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Çelo")                      Nga data "04/03/2022             
Ne daten "04/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Tedi Beqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156988-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
AUTORIZIM GLOBCOM  .pdf
PASQYRA FINANCIARE  2021 GLOBCOM (1) (1)_compressed.pdf
Pagese gjobe bilanci 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170106-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
19.06.2023 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  63 % te kuotave te shoqerise nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AF3AB0-78C2-43E7-9731-F7502276E455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6223FAA-399B-44AE-BB27-77D85F8AE99B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A33BFD-16F6-462D-8683-65E6C131A3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E6F24-5B48-424A-8B0A-AE4E6F0CABBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B7C5AC-F5BF-4439-9FA5-CC23F7C2A4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEE3D04-BFD4-4503-98A6-ACD4C7251622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ECB1A5-9852-46EC-BC1C-1AAA4BB2CD12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC913B01-96D4-490F-99B5-4180E3F88B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E07A6-7D55-4278-B4FD-5575C65E71A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E07A6-7D55-4278-B4FD-5575C65E71A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552B4542-DDFE-481A-9E63-BFF0BA16D8FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A4C6D9-0BAE-44A5-86BA-AAAE2117C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33347242-762E-4A3D-8A5D-B5AD4E8BCF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6649A27-8230-45EC-82E5-E29568936910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946A9906-26A0-4960-A84E-69BD3902EDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2645C2E-C78D-485E-A020-5EF7650C97E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45294385-E4C2-405A-9CB4-D946A95E716A
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ortaku Tedi Beqaj ne favor te ortakut Andi Kodra.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Beqaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Kontributi në para ishte                      
("37.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kodra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("37,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178648-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimiperdoreziminebilancit.pdf
Bilanciper.pdf
VendimiiAsambleseperMiratimineBilancit.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338026-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseperMiratimineBilancit.pdf
Pasqyratfinanciaretevitit.pdf
Autorizimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyratfinanciaretevitit.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132B09FA-5108-4D6B-8548-4561184B9AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FD4BBB-661C-4589-93E1-E8096A4CDD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E414D71E-A926-469E-A5BB-F09288DC1FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848E8D26-6491-4EEA-81BE-FD520BC967BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6AA776-A2D7-4884-8C65-383FDC19F5E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08E7ED8-F29A-4A01-9556-D60FF3952846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A617EBAB-CAC1-4ECC-A021-E7C4CD860AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A93E9D0-B3F1-4C53-A197-3FFF3B1C0B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F32014-3095-4F4A-BF30-BE8B14EA87B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD546D49-E96C-4EC5-86FB-35B5D2DC8C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C97EDD-9AC7-47F4-9280-111B6F74472B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C8AC7B-6445-4021-B593-7C8E446389A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04360770-5D3E-4F79-BCA4-4F2A6568F3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B095D6-8B2C-49B5-B287-BD8519524E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4427DF-0677-4A16-AC40-927421D98F54
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24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497455-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareGlobcom_.pdf
VendimAsamblejeGlobcom.._.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimGlobcom_.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 26/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B612721-F73B-475C-A9BE-7BC5574677C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D6E161-B93A-4BC6-A1A2-8B554444CF8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEC3138-8348-4F1C-A38E-90464E8FCFF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB27D66-45F4-477C-916F-45F8A4B219DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5887232-53C4-4D87-8588-A9167685A762

